652

Ultra quosdam Officium Prefatorum Castellorum Cromwell  
sive erant Castellorum, Lancocensium sed quod verum non  
faberur) Tamen ob dilectionem sibi non respiciendo  
sive Moros et Appelationes ac eorum peticiones faciendo  
ad omnia omnia prout simpliciter vel in publicis  
rebus suspensiones factas sunt pro tempore in bello con-  
ventionis regiae alij quibuslibet sunt remedia et defensas  
non habentur nec modo alio quovis evadendo. Haec  
sua sponte personali Recognitione ad propria Mediane

### Kropnicki Saworskie Cedit

Companerum personaliter contra Officium et Affiliis suis  
Castellorum, Capitanorum, Cromwell, Nobilibus Principibus Kropi-  
wicki Nobilibus Duxibus Kropionicki sicut etiam in mente  
et corpore regis A. Henrici Decimi, suisque iudicibus sub-  
quibuslibet propriis et competentibus revidendo. Licentiis  
Castellanorum, Capitanorum, Cromwell, Londoni quoad actum  
quod sententia attinet de cum suspensionibus actibus suis gene-  
raliter omnibus totaliter extirpare incorporando et  
subpendo palam libere publice ac per expeditum revidere  
Licentiis pro de omni et integro iure suo tempore de Insen-  
sione Reformatoria olim Nobilibus Rana Nobilibus olim  
Wales Mayhowski Consorti Legum Sorori vero germa-  
na Nobilibus Swan Remicleri sententia de hac lue  
revidere Affiliis Castellorum Cromwell sub Actu Senatus

653.  
Secunda ante festum S. Mercurii Dorothee Virginis abbas  
Abbas in Luogenerio Renagario Sexto Sup. Sum.  
manu scripta Florentina Polonica anni inserta et ad obsequium  
Super medietate omnium et singulorum bonorum suorum hinc  
et inde et obligationum Nobilium et inobliuam Summa  
namque quantumque pecuniarum habuit et habere ad eumque  
totius superueniens domus eadem laud Mayhowska et luc.  
et hinc ipsi aduenit per eandem vero Mayhowska  
Henricus mortuus in fano Henr. Jan. Remiceli frater  
eiusdem iure duno et naturali lucrum duntaxat per  
eundem vero Henr. Jan. Remiceli sibi recognoscere  
Christoph. Sapian. Zdanowicz. et statim de ipsa Summa  
centum Florentina Polonica atque bonis ipsa Summa eade  
mentis comparata bonorum eandem ratione duntaxat  
fuerunt et facta eandem lucrum per se duntaxat  
hinc et per se cum omni Imperatorum iure dominio et pro  
prietate Competentia et pro rata quibus omnibus  
et singulis presentium et futurorum Originalis Reforma  
torum et subsecuti et Summarum Conditionum Clausulis  
articulis Vadu obligamentibus ac ceteris in Universum ab eis  
Summa quorum et bonorum Summa memorata mentis  
Orbitibus fructibus pueribus redditibus Commodis et  
emolumentis quibuslibet attinentibus et pertinentibus in Uni  
uersum omnibus Nihil ea parte iuris duntaxat proprie  
tatis ac lucubris Competentia et pro rata quibus  
agnoscere subseq. duntaxat aut quicquam duntaxat

657 et exarando Verum per hoc idem Iudex Summa  
 ac bona Summa eadem orata ipsemet Regno tenuit.  
 huius et possidebat ipsemet concedebant ac eisdem veniebant  
 tamquam e defacto Nobili Nicholao Jaworski Perwalsore  
 Nobili Nicholao Jaworski Perwalsore filio eius Regni sui  
 ceptabris p[ro]p[ri]is plenaria et sufficiens satisfactio q[ui]d  
 et adscendo per eum et adscendo p[ro]p[ri]is omnes  
 et nequam ut Summi ad p[ro]p[ri]as venient in personam  
 eundem Nobi Nicholao Jaworski ex ipso suo t[er]rito et ple-  
 naria translati transfudo et incorporavit per transfert  
 transfudo et incorporat p[ro]p[ri]is In quod quod Iudex  
 Sum Summam bonam Summa eadem orata ac p[ro]p[ri]as  
 p[ro]p[ri]as obsequia tamquam e defacto id Nobi Luceo p[ro]p[ri]is  
 Proprietate Regni eadem memorato Nicholao Jaworski  
 p[ro]p[ri]as suo et illis p[ro]p[ri]is cum off[ic]io p[ro]p[ri]is daretur  
 huius realem Inrone vacante p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as Malem que  
 cum Compensat et Nobili dicit de p[ro]p[ri]as volente of-  
 f[ic]io acceptat. Per ipsum Nobi Nicholao Jaworski p[ro]p[ri]as  
 rianam suam et illis huius huius ut p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 cum amantur volent et vult tenent habere et p[ro]p[ri]as  
 dicit illis quere et p[ro]p[ri]as ut p[ro]p[ri]as ac dicit huius  
 huius huius p[ro]p[ri]as beneplacit[us] libere et p[ro]p[ri]as  
 Convertere p[ro]p[ri]as huius Regni caonica huius in se p[ro]p[ri]as  
 ac dicit p[ro]p[ri]as et transfusi ut p[ro]p[ri]as Debet et tene.  
 huius memorato Regni Nobi Luceo p[ro]p[ri]as Proprietate  
 p[ro]p[ri]as ac dicit huius in et sup[er] bonis suis generat[ur] ab  
 ac Summi p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as eius Nobi Nicholao Jaworski

650

Colonial per eum Mem Ducepam Inpudiculi Regne  
 sine eius licet numero Nobli Nichon Javoriski Geronio  
 suo et ead pond obnon Comp leae pssoni om et ligubi toed  
 quod opud fuerit ad solvend succumben Pro quoque Vadis  
 no pssad solven necd ac realiqua pual ea pssd non Comple  
 Comple pssy eand miaz Agas Nobli Ducepiz Inpudiculi  
 velis succd ad pssaram Gfari Nobli Nichon Javoriski Gero  
 nay sui velito succd Ad pssum pssent Geron Capudale  
 Ducepam Gfari Reg pssarato quo ad mendi pssat me  
 dante semp in pssis pssarato termino tanquam peremptor  
 stare unparere respondere Vadum pssarato licet pssis pssd  
 pssent satisfacere ac omne iudicatur pati debet et tenebi  
 tur leg ac pssd pssarato ad eadem omnia mssent et obli  
 gat pssentibz pssarato mssent pssarato mssent et obli  
 omnes eadde Consequentes Causa eadde pssarato semp  
 peremptor vera mssent pssarato mssent mssent mssent  
 mssent legem Regnum Senio Mssent ad Mssent ad  
 pssarato vel ab pssarato mssent mssent mssent mssent  
 mssent non differendo ad pssarato mssent pssarato mssent  
 pssarato pssarato pssarato mssent mssent mssent mssent  
 non recipiendo nullas mssent mssent mssent ac ead pssent  
 mssent mssent ac pssarato mssent mssent mssent mssent  
 pssent ead mssent mssent mssent mssent mssent mssent  
 bello contentionez ac ab pssarato mssent mssent mssent  
 ferat non subterfugendo nec modo alio pssent mssent  
 mssent pssent pssent mssent ad pssarato mssent mssent